和 5年 5月１１日

自治会長 各位

白子町植物防疫協会

会長 石井 和芳

（公印省略）

水稲病害虫防除に伴うドローン空撮実施のお知らせ（依頼）

 時下、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和５年度の水稲病害虫防除事業実施に伴い、下記のとおり町内水田を上空からド

ローンによる空撮撮影を実施させていただきます。

 つきましては、貴自治会に別紙のとおりお知らせを回覧していただきますようお願いい

たします。

記

実施期間  令和５年５月下旬～６月中旬の期間内数日間

実施時間  日の出から日没まで

実施場所  町内全域（水田及び農道上空）

委託及び問い合わせ先 株式会社オプティム

   農業事業部 栗田（TEL080-6652-3245）

白子町植物防疫協会 事務局

（白子町産業課）

担当：篁 鈴木

TEL 0475-33-2115

令和 5年 5月１１日

 各位

白子町植物防疫協会

会長 石井 和芳

（公印省略）

水稲病害虫防除に伴うドローン空撮実施のお知らせ

 令和５年度の水稲病害虫防除事業実施に伴い、下記のとおり町内水田を上空からドロー

ンによる空撮撮影を実施させていただきます。

 空撮については、関係法令順守の上、安全に配慮し行いますのでご理解の程よろしくお願

いします。

記

実施期間  令和５年５月下旬～６月中旬の期間内数日間

実施時間  日の出から日没まで

実施場所  町内全域（水田及び農道上空）

委託及び問い合わせ先 株式会社オプティム

   農業事業部 栗田（TEL080-6652-3245）

白子町植物防疫協会 事務局

（白子町産業課）

担当：篁 鈴木

TEL 0475-33-2115

回覧